АЛГОРИТМ ОРГАНИЗАЦИИ ЭЛЕКТРОННОГО ОБУЧЕНИЯ И ПРИМЕНЕНИЯ ДИСТАНЦИОННЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ В ДОПОЛНИТЕЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ 65

Приложение 3
Образец формы заявлений родителей обучающихся

Директору__________________________

—
(наименование учреждения)

(ФИО директора)

(ФИО родителей обучающегося)

Заявление 1

Прошу Вас зачислить моего сына (мою дочь)____________________

обучающегося(уюся)_____ класса в группу(ы) обучающихся в рам
ках основного образования с использованием ДОТ по следующим учеб
ным предметам:

1) _______________________ . .  .

2) ____________________________

3 ) _______________________

.....................  (И т. д.)
« » _________________ 20___ г.____________________________

(дата) (Подпись родителей)

Заявление 2
Прошу Вас зачислить моего сына (мою дочь)

обучающегося(уюся)_____ класса в группу(ы) обучающихся в рам
ках дополнительного образования с использованием дистанционных об
разовательных технологий по следующим учебным предметам:

D ____________
2) __________________

3 ) _______________________

......................(и т. д.)

« » _________________20___ г.____________________________
(дата) (Подпись родителей)

'В  ЭЛЕКТРОННЫЙ
Т А Т А Р С Т А Н